

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3801086767	КПП 380101001	Сч. №	40702810218310102155
ООО "СТРОФА"			
Получатель			

Счет на оплату № 11 от 13 февраля 2020 г.

Поставщик: ООО "СТРОФА", ИНН 3801086767, КПП 380101001, 665800, Иркутская область, Ангарск, Ангарск г, 255-й кв-л, строение 1, тел.: (3955) 54-38-69, факс: (3955) 52-85-83

Покупатель: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30, 502-490

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Бланк поз. № 1 формат 10*20,8 2-сторон. <i>статус</i>	10 000	шт	0,05	500,00
2	Бланк поз. № 2 формат 74*210 1-сторон. <i>статус</i>	6 000	шт	0,05	300,00
3	Бланк поз. № 3 формат 105*210 1-сторон. <i>АПО-1</i>	46 000	шт	0,05	2 300,00
4	Бланк поз. № 4 формат 105*75 1-сторон. <i>парпу</i>	24 000	шт	0,05	1 200,00
5	Бланк поз. № 5 формат 105*148 1-сторон. <i>парпу - 14800</i>	32 000	шт	0,05	1 600,00
6	Бланк поз. № 6 формат 105*148 2-сторон. <i>статус</i>	2 000	шт	0,05	100,00
7	Бланк поз. № 7 А7 1-стор. <i>АПО-1</i>	121 000	шт	0,05	6 050,00
8	Бланк поз. № 8 А7 2-стор. <i>статус</i>	20 000	шт	0,05	1 000,00
9	Бланк поз. № 9 А6 1-сторон. <i>АПО-1</i>	82 000	шт	0,05	4 100,00
10	Бланк поз. №10 А5 1-сторон. <i>АПО-1</i>	165 000	шт	0,14	23 100,00
11	Бланк поз. №11 А5 2-сторон. <i>АПО-1</i>	54 000	шт	0,14	7 560,00
12	Бланк поз. №12 А5 2-сторон. <i>Парпу. 74</i>	6 000	шт	0,50	3 000,00
13	Бланк брошюра. поз. №13 А5 <i>АПО-1</i>	1 000	шт	8,00	8 000,00
14	Бланк брошюра. поз. №14 А5 <i>АПО-1</i>	9 000	шт	0,40	3 600,00
15	Бланк поз. №18 А4 2-сторон. <i>статус - 10000, АПО-10000</i>	20 000	шт	0,40	8 000,00
16	Карта поз. № 21 А3 2-сторон. <i>Б. 214 а</i>	23 000	шт	0,60	13 800,00
17	Бланк брошюра. поз. №26 А4 <i>статус</i>	11 000	шт	0,70	7 700,00
18	Бланк поз. №17 А4 1-сторон. <i>статус - 4000, АПО-40000</i>	44 000	шт	0,40	17 600,00
19	Картон для регистрации поз. 57 <i>Б. 214 а</i>	5 000	шт	2,00	10 000,00

Итого: 119 510,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 119 510,00

Всего наименований 19, на сумму 119 510,00 руб.
Сто девятнадцать тысяч пятьсот десять рублей 00 копеек

Руководитель

Колчак В.П.

Бухгалтер

Колчак В.П.



В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИРКБ № 8

Ж. В. ЕСЕВА
2020г

18.02

г. 28.4-19
от 20.12.2019.

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

14.02 2020г.

3/к

Коды
0330212
97723975
97723975

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30, 502-490, р/с Грузополучатель 40601810850041002000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Поставщик 40702810218310102155, в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30, 502-490, р/с
Платательщик 40601810850041002000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
11	14.02.2020

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бланк поз. № 1 формат 10*20,8 2-сторон.	й0000015528	шт	796					10 000,000	0,05	500,00	Без НДС		500,00
2	Бланк поз. № 2 формат 74*210 1-сторон.	й0000015355	шт	796					6 000,000	0,05	300,00	Без НДС		300,00
3	Бланк поз. № 3 формат 105*210 1-сторон.	й0000015380	шт	796					46 000,000	0,05	2 300,00	Без НДС		2 300,00
4	Бланк поз. № 4 формат 105*75 1-сторон.	й0000015411	шт	796					24 000,000	0,05	1 200,00	Без НДС		1 200,00
5	Бланк поз. № 5 формат 105*148 1-сторон.	й0000015356	шт	796					32 000,000	0,05	1 600,00	Без НДС		1 600,00
6	Бланк поз. № 6 формат 105*148 2-сторон.	й0000015357	шт	796					2 000,000	0,05	100,00	Без НДС		100,00
7	Бланк поз. № 7 А7 1-стор.	й0000015358	шт	796					121 000,000	0,05	6 050,00	Без НДС		6 050,00
8	Бланк поз. № 8 А7 2-стор.	й0000015527	шт	796					20 000,000	0,05	1 000,00	Без НДС		1 000,00
9	Бланк поз. № 9 А6 1-сторон.	й0000015359	шт	796					82 000,000	0,05	4 100,00	Без НДС		4 100,00
10	Бланк поз. №10 А5 1-сторон	й0000016156	шт	796					165 000,000	0,14	23 100,00	Без НДС		23 100,00
11	Бланк поз. №11 А5 2-сторон	й0000016157	шт	796					54 000,000	0,14	7 560,00	Без НДС		7 560,00
12	Бланк поз. №12 А5 2-сторон.	й0000015361	шт	796					6 000,000	0,50	3 000,00	Без НДС		3 000,00
13	Бланк брошюра.поз. №13 А5	й0000016180	шт	796					1 000,000	8,00	8 000,00	Без НДС		8 000,00
14	Бланк брошюра.поз. №14 А5	й0000016181	шт	796					9 000,000	0,40	3 600,00	Без НДС		3 600,00
15	Бланк поз. №18 А4 2-сторон.	й0000015362	шт	796					20 000,000	0,40	8 000,00	Без НДС		8 000,00
16	Карта поз. № 21 А3 2-сторон	й0000016182	шт	796					23 000,000	0,60	13 800,00	Без НДС		13 800,00
17	Бланк брошюра.поз. №26 А4	й0000015665	шт	796					11 000,000	0,70	7 700,00	Без НДС		7 700,00
18	Бланк поз. №17 А4 1-сторон.	й0000016158	шт	796					44 000,000	0,40	17 600,00	Без НДС		17 600,00
						Итого			676 000,000	X	109 510,00	X		109 510,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	Картон для регистратуры поз. 57	й0000015601	шт	796					5 000,000	2,00	10 000,00	Без НДС		10 000,00
									5 000,000	X	10 000,00	X		10 000,00
									681 000,000	X	119 510,00	X		119 510,00
						Итого								
						Всего по накладной								

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Девятнадцать

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Сто девятнадцать тысяч пятьсот десять рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Директор

подпись

Колчак В.П.

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Колчак В.П.

Отпуск груза произвел Заместитель
директора

подпись

Михайлова М.Г.

"14" февраля 2020 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

подпись

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

грузополучатель

подпись

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"14 02 2020" года



ПРОВЕРЕНО
НИКИФОРОВА О.В.
"14 02 2020г.

Счет-фактура № 11 от 14 февраля 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СТРОФА"

Адрес: 665800, Иркутская область, Ангарск, Ангарск г, 255-й кв-л, строение 1

ИНН/КПП продавца: 3801086767/380101001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "СТРОФА", 665800, Иркутская область, Ангарск, Ангарск г, 255-й кв-л, строение 1

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Бланк поз. № 1 формат 10*20,8 2-сторон.	--	796	шт	10 000,000	0,05	500,00	без акциза	без НДС	без НДС	500,00	--	--	--
Бланк поз. № 2 формат 74*210 1-сторон.	--	796	шт	6 000,000	0,05	300,00	без акциза	без НДС	без НДС	300,00	--	--	--
Бланк поз. № 3 формат 105*210 1-сторон.	--	796	шт	46 000,000	0,05	2 300,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 300,00	--	--	--
Бланк поз. № 4 формат 105*75 1-сторон.	--	796	шт	24 000,000	0,05	1 200,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 200,00	--	--	--
Бланк поз. № 5 формат 105*148 1-сторон.	--	796	шт	32 000,000	0,05	1 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 600,00	--	--	--
Бланк поз. № 6 формат 105*148 2-сторон.	--	796	шт	2 000,000	0,05	100,00	без акциза	без НДС	без НДС	100,00	--	--	--
Бланк поз. № 7 А7 1-стор.	--	796	шт	121 000,000	0,05	6 050,00	без акциза	без НДС	без НДС	6 050,00	--	--	--
Бланк поз. № 8 А7 2-стор.	--	796	шт	20 000,000	0,05	1 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 000,00	--	--	--
Бланк поз. № 9 А6 1-сторон.	--	796	шт	82 000,000	0,05	4 100,00	без акциза	без НДС	без НДС	4 100,00	--	--	--
Бланк поз. № 10 А5 1-сторон	--	796	шт	165 000,000	0,14	23 100,00	без акциза	без НДС	без НДС	23 100,00	--	--	--
Бланк поз. № 11 А5 2-сторон	--	796	шт	54 000,000	0,14	7 560,00	без акциза	без НДС	без НДС	7 560,00	--	--	--
Бланк поз. № 12 А5 2-сторон.	--	796	шт	6 000,000	0,50	3 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 000,00	--	--	--
Бланк брошюра.поз. №13 А5	--	796	шт	1 000,000	8,00	8 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 000,00	--	--	--
Бланк брошюра.поз. №14 А5	--	796	шт	9 000,000	0,40	3 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 600,00	--	--	--
Бланк поз. №18 А4 2-сторон.	--	796	шт	20 000,000	0,40	8 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 000,00	--	--	--
Карта поз. № 21 А3 2-сторон	--	796	шт	23 000,000	0,60	13 800,00	без акциза	без НДС	без НДС	13 800,00	--	--	--
Бланк брошюра.поз. №26 А4	--	796	шт	11 000,000	0,70	7 700,00	без акциза	без НДС	без НДС	7 700,00	--	--	--
Бланк поз. №17 А4 1-сторон.	--	796	шт	44 000,000	0,40	17 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	17 600,00	--	--	--
Картон для регистрации поз. 57	--	796	шт	5 000,000	2,00	10 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	10 000,00	--	--	--
Всего к оплате						119 510,00		X	без НДС	119 510,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Колчак В.П.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Колчак В.П.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

ПРОВЕРЕНО
НИКИФОРОВА О.В.
14.02.2020г.

Акт № 11 от 14 февраля 2020 г.

Исполнитель ООО "СТРОФА"

Заказчик: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Бланк поз. № 1 формат 10*20,8 2-сторон.	10 000	шт	0,05	500,00
2	Бланк поз. № 2 формат 74*210 1-сторон.	6 000	шт	0,05	300,00
3	Бланк поз. № 3 формат 105*210 1-сторон.	46 000	шт	0,05	2 300,00
4	Бланк поз. № 4 формат 105*75 1-сторон.	24 000	шт	0,05	1 200,00
5	Бланк поз. № 5 формат 105*148 1-сторон.	32 000	шт	0,05	1 600,00
6	Бланк поз. № 6 формат 105*148 2-сторон.	2 000	шт	0,05	100,00
7	Бланк поз. № 7 А7 1-стор.	121 000	шт	0,05	6 050,00
8	Бланк поз. № 8 А7 2-стор.	20 000	шт	0,05	1 000,00
9	Бланк поз. № 9 А6 1-сторон.	82 000	шт	0,05	4 100,00
10	Бланк поз. №10 А5 1-сторон	165 000	шт	0,14	23 100,00
11	Бланк поз. №11 А5 2-сторон	54 000	шт	0,14	7 560,00
12	Бланк поз. №12 А5 2-сторон.	6 000	шт	0,50	3 000,00
13	Бланк брошюра.поз. №13 А5	1 000	шт	8,00	8 000,00
14	Бланк брошюра.поз. №14 А5	9 000	шт	0,40	3 600,00
15	Бланк поз. №18 А4 2-сторон.	20 000	шт	0,40	8 000,00
16	Карта поз. № 21 А3 2-сторон	23 000	шт	0,60	13 800,00
17	Бланк брошюра.поз. №26 А4	11 000	шт	0,70	7 700,00
18	Бланк поз. №17 А4 1-сторон.	44 000	шт	0,40	17 600,00
19	Картон для регистратуры поз. 57	5 000	шт	2,00	10 000,00

Итого: 119 510,00

Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 19, на сумму 119 510,00 руб.

Сто девятнадцать тысяч пятьсот десять рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "СТРОФА"



Колчак В.П.

ЗАКАЗЧИК



ГЛАВНЫЙ ВРАЧ

М.В.ЕСЕВА

Зав. отделом
Минищарова О.В.
14.02.20

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

14.02.2020г.